



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Urząd Miejski w Skarszewach
Sekretarz Gminy

Skarszewy, dnia 22.02.2024 r.

SKG.271.04.2024

**Wszyscy
Wykonawcy**



Dot. Przebudowy drogi gminnej w miejscowości Bolesławowo

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający, w związku z złożonymi zapytaniami, wyjaśnia treść SWZ jak poniżej:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wskazuje na konieczność pozyskania mapy do celów projektowych. W ocenie Wykonawcy pozyskanie takiej mapy nie jest konieczne, a wystarczające będzie pozyskanie mapy zasadniczej. Czy Zamawiający mimo to będzie wymagał uzyskania MDCP?

Odpowiedź:

Należy wykonać mapę zgodną z przepisami określonymi w dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 2:

Inwestycja polega na przebudowie drogi, co oznacza że we wcześniejszym etapie budowa drogi uzyskała pozwolenie na budowę lub decyzję lokalizacji inwestycji celu publicznego, więc jej uzyskiwanie jest zbędne. Czy mimo to Zamawiający będzie wymagał przygotowania przez Wykonawcę takiego wniosku?

Odpowiedź:

Zgodnie z aktualnymi przepisami określonymi w dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w zapisach PFU wskazuje na konieczność uzyskania Pozwolenia na budowę (nie wskazując przy tym na możliwość uzyskania braku sprzeciwu dla robót niewymagających pozwolenia na budowę). W ocenie Wykonawcy roboty będące przedmiotem postępowania nie wymagają uzyskania pozwolenia na budowę a jedynie skutecznego zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę. Czy mimo to Zamawiający będzie wymagał uzyskania pozwolenia na budowę dla przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z aktualnymi przepisami określonymi w dokumentacji przetargowej.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Pytanie nr 4:

W zapisach PFU Zamawiający wskazuje, że należy uzyskać decyzję ZDW Gdańsk na przebudowę zjazdu. Natomiast w załączniku graficznym do PFU wskazano, że zakres przebudowy rozpoczyna się od granicy działki stanowiącej własność Gminy. Czy zjazd ma zostać przebudowany? Jeśli tak to w jakim zakresie? Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu zamówienia.

Odpowiedź:

Przebudowa zjazdu jest w zakresie zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5:

W zapisach PFU Zamawiający wskazuje na konieczność przygotowania dokumentów niezbędnych do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. W ocenie Wykonawcy roboty będące przedmiotem niniejszego postępowania nie wymagają uzyskiwania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Prosimy o informację, czy mimo to Zamawiający będzie wymagał przygotowania materiałów i uzyskania w/w decyzji.

Odpowiedź:

Zgodnie z aktualnymi przepisami określonymi w dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 6:

Zamawiający w zapisach PFU wskazuje, że na terenie realizacji inwestycji znajdują się następujące obiekty infrastruktury technicznej: kanalizacja sanitarna, rowy, chodnik, drzewa. Nie wskazano natomiast sieci telekomunikacyjnej oraz wodociągu, które zgodnie z załączoną mapą kolidują z projektowanym układem drogowym. Czy w cenie ofertowej należy przewidzieć przebudowę w/w sieci?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami PFU.

Otrzymują:

1. A/a UM

(ID 884247)